別記第７号様式（第７関係）

スマート水産業推進事業補助金変更交付申請書

番　　　　　号
年　　月　　日

和歌山県知事　　　　様

[bookmark: _GoBack]住所
氏名又は名称

　　　　　年　月　日付け　第　　　号で補助金の交付決定があったスマート水産業推進事業について、下記のとおり補助事業の内容を変更の上、補助金の変更交付を受けたいので、スマート水産業推進事業補助金交付要綱第７の規定により申請します。

                               記
　１　変更交付申請額
    （１）既交付決定額　　　金　　　　　　円
    （２）今回増減額　　　　金　　　　　　円
    （３）変更交付申請額　　金　　　　　　円

２　変更の理由